
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
COMUNA IANCU JIANU 
CONSILIUL LOCAL 

H O T Ă R Â R E 

Cu privire la : Rectificarea bugetului local de venituri si cheltuieli al 
comunei Iancu Jianu-Olt 

Având în vedere: 
-raportul compartimentului contabilitate nr. 5426 /28.12..2016 
- Legea bugetului de stat pe anul 2016 nr.339/2015 , 
-art. 19 si art. 53 din Legea finanţelor publice locale nr 273/2006 cu completările si 
modificările ulterioare; 
-HCL nr.5/2016 privind aprobarea bugetului local de venituri si cheltuieli pe anul ' 
2016. 
-prevederile Legii nr.52/2003 privind transparenta decizionala in administraţia 
publica,cu modificările ulterioare. 
- avizul comisiilor de specialitate nr.5430,5431/2016. 

In temeiul art.36 (2) lit. b,alin.(4) litera a si art.45 si art. 115 alin.l lit.b din Legea 
administraţiei publice locale nr.215/2001 republicata,cu modificările si completările 
ulterioare, 

Consiliul Local al comunei Iancu Jianu,Jud.01t 
HOTĂRĂŞTE : 

ART.l.Aprobă rectificarea bugetului local de venituri si cheltuieli al comunei Iancu 
Jianu,Judeţul 01t,astfel: 
l.Se suplimentează contul de venituri 420205 cu suma de 34 mii lei. 
2.Se suplimentează contul de cheltuieli de investiţii 24A510271 -PUG cu suma de 
34.mii lei 
3 Se suplimentează programul de investiţii cu suma de 34 mii lei pentru Planul de 
Urbanism General. i 

ART.2.Prezenta hotărâre se comunica Primarului comunei Iancu Jianu si Instituţiei 
Prefectului -Jud.Olt 

PREŞEDINTE DE Ş E D I N J ^ p Ş i ^ ^ 
DOGARU DUMITRU 

NR. 35 d i n Z S . n . l O ^ ^ P ^ ^ ^ ^ 

CONTRASEMNEAZĂ 
SECRETAR PREDA RODICA 

Adoptată în şedinţa publică din 28.12.2016 cu un număr de 12 voturi din totalul de 12 consilieri 
prezenţi. 

! 


